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فرمانداری اسکو

پیام تبریک فرماندار به مناسبت هفته معلم

مهندس رضی منش فرماندار شهرستان اسکو طی پیامی هفته معلم را به تمام فرهنگیان شهرستان تبریک گفتند.

پیام تبریک فرماندار شهرستان اسکو بمناسبت هفته گرامیداشت مقام معلم

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان اسکو، بابک رضی منش فرماندار شهرستان اسکو، در پیامی روز دوازدهم اردیبهشت روز بزرگداشت مقام معلم را تبریک گفت، که متن

آن به شرح زیر است:

معلم با آموختن به یک انسان کلید بهره&rlm; بردارى از گنجینه&rlm; ای تمام نشدنى را به او می دهد. "مقام معظم رهبری"

بسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِیمِ

دوازدهم اردیبهشت ماه، روز ستایش دانایی، روشنایی، شکوفایی و تعالی است. بی تردید آموزش وپرورش به عنوان مولد سرمایه های اجتماعی، بسترساز توسعه اقتصادی،

اجتماعی، فرهنگی و سیاسی است و نقش بی بدیلی در توسعه، پیشرفت و تعالی جوامع بشر در ابعاد مختلف آن را ایفا می کند.

موفقیت نسل های کنونی و آینده ما، در گرو اهتمام خستگی ناپذیر آموزگارانی است که با #ایثار و #فداکاری در جهت حفظ، تقویت و انتقال علوم؛ زمینه آموزش و پرورش

نونهالان، نوجوانان و جوانان این مرز و بوم را فراهم می آورند.

بی شک آینده از آنِ کشورها و ملتهای خواهد بود که به بهترین و والاترین سیستم های تعلیم و تربیت مجهز شده و از بذل هرگونه سرمایه گذاری در این حوزه دریغ نورزیده

باشند. امروزه باید #برنامه ریزان، سیاست گزاران و مجریان باور داشته باشند که ستون خیمه تعلیم و تربیت و فرهنگ کشور در آموزش وپرورش قرار دارد، از این رو باید در اولین

اولویت برنامه ها قرارگیرد، اولویت گرفتن آموزش وپرورش به معنای تضمین امنیت فرهنگی، امنیت سیاسی، امنیت اجتماعی، امنیت اقتصادی است.

اینجانب صمیمانه ترین مراتب سپاس خود را به مناسبت فرا رسیدن هفته پاسداشت مقام شامخ معلم تقدیم معلمان فرهیخته و اساتید گرانمایه سرزمین مان بویژه مدیریت و

همکاران فرهیخته آموزش و پرورش شهرستان اسکو و بخش ایلخچی می نمایم که صادقانه و خالصانه، با عشق، تعهد و تلاش وافر در این روزهای سخت شمع وجود خویش را به

امید آینده ای روشن، فروزان تر از گذشته نگه داشتند تا زنگار جهل و نادانی را از رخسار میهن عزیزمان بزدایند. از خدواند متعال و بخشنده، سعادت، سلامت، بهروزی و توفیق

روزافزون تان در این ماه رحمت و مغفرت مسألت می نمایم.
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